
Protokoll kursnämnd i Kemisk Miljövetenskap (3 p) KKM085 

Examinator: Göran Petersson. Datum:2007-02-20. 
 

Närvarande: Examinator Göran Petersson, kursutvärderare Christian Magnusson. 

Vid protokollet Johan Augustssonn t.f SNKf-repr. 

 

 

Föreläsningarna  

Alla i kf anser att de hade tillräckliga förkunskaper inför kursen. 

 

Helhetsintrycket av Göran Peterssons föreläsningar är varierande och snittbetyget ligger på 3, 

där deltagandet varit högt. 

 

Åsikter om Görans föreläsningar 

 Borde inrikta föreläsningarna mot det som är relevant inför tentan. 

 Många utav föreläsningarna utgår ifrån Görans åsikter, vilket uppfattas som jobbigt 

av vissa studenter. 

 Bra diskussioner på de flesta föreläsningar sim enbart varit riktade för kf. 

 Görans kunskaper har bidragit till flera bra exempel ifrån det vardaglaia livet. 

 Kan försöka engagera mer genom att använda tavlan. 

 

 

Helhetsintrycket av Olle Ramnäs föreläsningar är bra och snittbetyget ligger på 3-4, där 

deltagandet varit högt. 

 

Åsikter om Olles föreläsningar 

 Använder mycket svårtydda förkortningar 

 Använder bra exempel 

 

 

Övningsuppgifter 

Många tycker att övningskompendiet är bra eftersom det innehåller stora övergripande frågor. 

Ungefär hälften av klassen uppskattar att frågorna inte har explicit svar i boken. 

 

 

Kurslitteraturen  

 

Kemisk miljövetenskap 

Boken anses av många vara svårläst då den är väldigt faktatät och uppdelad samt att varje sida 

är uppdelad efter ämne etc. Några stycken tycker att boken är bra och innehållsrik med ett 

stukturerat index. 

 

Toxikologi i kemiskt perspektiv 

De få som läst boken tycker att den är sådär. 

 

Kompendiet kemiska hälsorisker 

Ingen har läst kompendiet. 

 

 

 

 

 

 



 

Förändringar 

Inför nästa år kommer Olle att sluta och Göran kommer hålla kursen själv. Boken Toxikologi i 

kemiskt perspektiv  kommer utgå och ersättas av ett kompendie. Kursen kommer få en mindre 

kemisk inriktning och omfånget kommer skäras ner en aning. Anledningen är att många 

teknologer upplever kursen som väldigt omfattande i förhållande till antelet poäng. Även 

presentationsskäörmarna kommer att tas bort. 

 

Det hölls en diskussion hurvida kf skall läsa samma miljökurs som K och Bt eller ifall 

samläsning med F vore ett bättre alternativ. 
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